
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 26.03.2025 № 57
селище Більшівці

Про визначення потреби
у фонді захисних споруд
цивільного захисту
на території Більшівцівської
селищної територіальної громади

Відповідно до ст. 36¹ Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, ст. 32 Кодексу цивільного захисту України, пунктів 5, 15 Порядку
створення, утримання фонду захисних споруд цивільного захисту, включення
об’єктів до складу та виключення таких об’єктів з фонду захисних споруд
цивільного захисту та ведення його обліку, затвердженого Постановою
Кабінету Міністрів України від 10 березня 2017 р. № 138, розпорядження
Кабінету Міністрів України від 04 березня 2025 р. № 183-р “Про схвалення
Стратегії розвитку фонду захисних споруд цивільного захисту на період до 2034
року та затвердження операційного плану заходів з її реалізації”, Методичних
рекомендації щодо визначення потреби у фонді захисних споруд цивільного
захисту, затверджених наказом ДСНС України від 18.03.2025 р. №НС-318, та з
метою затвердження потреби у фонді захисних споруд цивільного захисту на
території Більшівцівської селищної територіальної громади, виконавчий комітет
Більшівцівської селищної ради вирішив :
1. Затвердити загальну потребу у фонді захисних споруд цивільного захисту

на території Більшівцівської селищної територіальної громади (додаток 1).
2. Затвердити потребу в укриттях на території Більшівцівської селищної

територіальної громади у розрізі населених пунктів (додаток 2).
3. Затвердити потребу у первинних (мобільних) укриттях на території

Більшівцівської селищної територіальної громади у розрізі населених пунктів
(додаток 3).

4. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання даного
рішення покласти на відповідальну особу за цивільний захист в
Більшівцівській селищній раді.

5. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток 1
До рішення виконавчого
комітету Більшівцівської
селищної ради
від 26.03.2025 р. № 57

І. Загальна потреба у фонді захисних споруд цивільного захисту
на території Більшівцівської селищної територіальної громади

Клас /
група

ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ та СПП)

кількість,
од.

із них з
системою
регенерації
повітря (ІІІ
режимом),

од.

місткість,
ос.

із них з
системою
регенерації
повітря (ІІІ
режимом),

ос.

кількість,
од.

із них з
системою
регенерації
повітря (ІІІ
режимом),

од.

місткість,
ос.

із них з
системою
регенерації
повітря (ІІІ
режимом),

ос.

А-І - - - - - - - -

А-ІІ - - - - - - - -

А-ІІІ - - - - - - - -

А-IV - - - - - - - -

П-1 - - - - - - - -

П-2 - - - - - - - -

П-3 - - - - - - - -

П-4 1 250 - 21 - 4474 -

П-5 - - - - 14 - 2242 -

П-6

Керуючий справами Олександра КОСТІВ



Додаток 2
до рішення виконавчого
комітету Більшівцівської
селищної ради
від 26.03.2025 р №57.

ІІ. Потреба в укриттях
на території Більшівцівської селищної територіальної громади

у розрізі населених пунктів

Клас
/група

ЗСЦЗ у постійній готовності інші (ЗСЦЗ, СПП)

кількість,
од.

із них з
системою
регенерації
повітря (ІІІ
режимом),

од.

місткість,
ос.

із них з
системою
регенерації
повітря (ІІІ
режимом),

ос.

кількість,
од.

із них з
системою
регенерації
повітря (ІІІ
режимом),

од.

місткість,
ос.

із них з
системою
регенерації
повітря (ІІІ
режимом),

ос.

селище Більшівці
П-4 1 250 - 7 1527 -

с. Дитятин
П-5 2 323 -

с. Жалибори
П-4 3 503 -

с. Загіря Кукільницьке
П-5 3 425 -

c. Кінашів
П-4 4 876 -

с. Кукільники
П-5 - - - - 2 344 -

с. Курів
П-4 – – – – 1 229 -

с. Набережне
П-5 – – – – 1 56 -

с. Нараївка
П-4 - - - - 2 427 -

с. Нові Скоморохи
П-5 2 393 -

с. Підшумлянці
П-5 - - - - 1 106 -

с. Поділля
П-4 - - - - 1 217 -

с. Слобідка Більшівцівська
П-4 - - - - 2 525 -

с. Старі Скоморохи
П-4 - - - - 1 170 -

с. Хохонів
П-5 - - - - 1 253 -



с. Яблунів
П-5 - - - - 2 342 -

Керуючий справами                                          Олександра КОСТІВ



Додаток 3
до рішення виконавчого
комітету Більшівцівської
селищної ради
від 26.03.2025 р. № 57

ІІІ. Потреба у первинних (мобільних) укриттях
на території Більшівцівської селищної територіальної громади

у розрізі населених пунктів

№
з/п

Категорія та найменування
населених пунктів

Загальна кількість
первинних

(мобільних) укриттів,
одиниць

Загальна місткість, осіб

1. Селище Більшівці 1/1/1 20/40/60

1/1/1 20/40/60

Керуючий справами Олександра КОСТІВ


